2.1.1. pradinės Sutarties vertė: eurais be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) –         70 

073,28 Eur (septyniasdešimt tūkstančių septyniasdešimt trys eurai ir 28 ct); 

2.1.2. pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 14 715,39 Eur (keturiolika tūkstančių 

septyni šimtai penkiolika eurų ir 39 ct); 

2.1.3. pradinė Sutarties vertė: eurais su 21 proc. PVM – 84 788,67 Eur (aštuoniasdešimt 

keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 67 ct). 

2.2. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo      būdas 

– fiksuotos kainos kainodara. Prekių kaina be PVM nurodyta Sutarties 2 Priede. Prekių kaina be 

PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiama.